Российская Федерация
Иркутская область Усольский район

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Биликтуйская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Биликтуйская ООШ»)

П Р И К А З

от 26 октября 2020г.                                 с.Биликтуй                                  № 145

О внесении изменений в
календарный учебный график
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Биликтуйская основная
общеобразовательная школа»
на 2020 -2021 учебный год

 В целях организации образовательного процесса на 2020-2021 учебный год, в
соответствии с письмом Министерства образования Иркутской области от 23.10.2020г.
№804 –мр. «О каникулах в муниципальных образовательных организациях и режиме
работы в организациях дополнительного образования детей» и приказом Комитета по
образованию МР УРМО от 26.10.2020г. №255 «О каникулах» руководствуясь п.3.3.
Устава МБОУ «Биликтуйская ООШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Биликтуйская основная
общеобразовательная школа» на 2020 -2021 учебный год утвержденного приказом
директора МБОУ «Биликтуйская ООШ» от 17.08.2020г. №82 в раздел I, II, III,
пункт 2 подпункты 2.1, 2.2. (приложение1)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гладышеву А.А.,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор:                                                         Т.Г.Чубарина

С приказом ознакомлены:
 Подпись работника, дата
Гладышева А.А.

Приложение 1 к приказу от 26.10.2020 №145

Изменения в календарный учебный график муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Биликтуйская основная общеобразовательная

школа» на 2020 -2021 учебный год
   2.1Продолжительность учебных занятий по четвертям:

 Дата Продолжительность
(количество учебных

)
Начало четверти Окончание четверти

1 четверть 01.09.2020 23.10.2020 8 недель
2 четверть 09.11.2020 25.12.2020 7 недель
3 четверть 11.01.2021 19.03.2021 10 недель
4 четверть 29.03.2021 28.05.2021 9 недель
итого   34 недель

   2.2 Продолжительность каникул, праздничных   дней в течение

2020/2021   учебного года:
 Дата начала

каникул

Дата
окончания
каникул

Продолжительность
в днях

Осенние каникулы 26.10.2020 08.11.2020 14 дней
Зимние каникулы 28.12.2020 10.01.2021 14 дней

Весенние каникулы 22.03.2021 28.03.2021 7 дней

Дополнительные каникулы для
обучающихся 1 классов

08.02.2021 14.02.2021 7 дней

Летние каникулы 31.05.2021 31.08.2021 92 дня